
 

 

 

 

 
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

  _28.10.2016__                                                                             № _3/16__            

                                                     г. Вятские Поляны 

 
О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны 

Кировской области, утвержденного решением Вятскополянской 

городской Думы от 06.11.2013 № 69 

 
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования городского округа город Вятские 

Поляны Кировской области, Вятскополянская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области, 

утвержденное решением Вятскополянской городской Думы от 06.11.2013           

№ 69 (в редакции решений Вятскополянской городской Думы от 25.02.2015 

№ 1, от 28.10.2015 № 81, от 25.05.2016 № 48)  изменение, признав часть 1 

статьи 30 утратившей силу.  

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны 

«Деловой вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

администрации города Вятские Поляны. 

 

Глава города Вятские Поляны                                                       А.Д. Клюкин 
 

Председатель Вятскополянской городской Думы                             А.Б. Зязев 

 


